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3شهرستان ها

بخشدار اعلام کرد:

الحاق 7 روستا به بخش مرکزی قاین
حقانی - در اجرای تصمیم های کشوری، هفت روستا از 
دیگر بخش ها انتزاع و به بخش مرکزی قاین الحاق شد. 
دهیاران  مشورتی  نشست  در  قاینات  مرکزی  بخشدار 
این بخش با اعلام این مطلب گفت: در سال 98 سهمیه 
قابل توجهی قیر رایگان به روستاها اختصاص یافته است. 
جذب  برای  افزود:  دهیاران  به  خطاب  پور«،  »رمضان 
سهمیه در نظر گرفته شده باید تدابیر لازم اندیشیده و برای 

آماده سازی و جدول گذاری معابر اقدام شود. او، ادامه داد: 
شورای فرهنگی روستاها با همکاری روحانیان و شوراهای 
اسلامی و دهیاران پایگاه مقاومت بسیج و معلمان روستا 
تشکیل و در زمینه برگزاری مراسم مذهبی و اعیاد ملی 
برنامه ریزی می شود. وی، از دهیاران خواست در اولین 
فرصت ممکن برای انعقاد قرارداد نصب کد پستی اقدام و 
به اداره پست مراجعه کنند. در ادامه این جلسه، »کریمی«، 
فرماندار گزارشی از اقدامات و اطلاعات مربوط به دهیاری 

ارائه کرد.

با خبرنگاران

 جشن و سرور در سالروز میلاد
 سردار کربلا

سه شنبه شب و روز گذشته استان در سالروز تولد سرور و سالار 
شهیدان امام حسین )ع( غرق سرور و شادی بود و به همین 
مناسبت جشن و شادی و مولودی خوانی در مساجد، حسینیه ها 
و تکایا برگزار شد. به گزارش »سدیدی«، به مناسبت سالروز میلاد 
امام حسین )ع( و اعیاد شعبانیه، جشنی با تلاش نمایندگی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، اوقاف و امور خیریه نیمبلوک، حوزه 
مقاومت شهید باهنر و ستاد نماز جمعه خضری دشت بیاض در 
حسینیه خضری دشت بیاض برگزار شد. گزارش »باکمال« از 
فردوس هم حاکی است، مردم ولایتمدار شهرستان در شب میلاد 
امام حسین )ع( با برگزاری جشن و سرور در بارگاه امامزادگان 
سلطان محمد و سلطان ابراهیم، هیئت های ابوالفضلی و حسینیه 
سادات؛ سالروز ولادت حضرت اباعبدا... الحسین )ع( را گرامی 
داشتند. بنابراین گزارش، در این مراسم که با مولودی خوانی و 
سخنرانی همراه بود مداحان اهل بیت )ع( با اجرای سرودهای زیبا 
بر شکوه مراسم افزودند و سخنرانان نیز در فضیلت امام حسین)ع( 
و ویژگی های شخصیت آن حضرت مطالبی را بیان کردند.این 
گزارش حاکی است، مراسم ویژه ای نیز در هیئت حسینی سادات 
فردوس برگزار شد که پس از مداحی و مولودی خوانی مداح مدعو، 
حجت الاسلام والمسلمین »بهشتی« از کارشناسان برنامه سمت 
خدا، در سخنانی به معرفی شخصیت امام حسین )ع( از زبان 
چهارده معصوم )ع( پرداخت. گزارش خبرنگاران ما از مرکز استان 
و دیگر نقاط هم حکایت از برپایی جشن هایی به همین مناسبت در 

مساجد، تکایا و حسینیه ها دارد. 

طرح علمدار حماسه
حقانی - در اجرای طرح علمداران حماسه و به مناسبت گرامی 
داشت روز جانباز، با 15 جانباز بالای 25 درصد دیدار شد. معاون 
اداری و مالی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گفت: این دیدار 
با حضور فرماندار، امامان جمعه شهرهای خضری دشت بیاض، 
اسفدن، آرین شهر و نیمبلوک برگزار و علاوه بر بررسی مسائل و 
مشکلات جانبازان هدایایی از سوی مقام معظم رهبری نیز تقدیم 
آن ها می شود. »احمد ناقعی«، از اعزام 80 نفر از جانبازان بالای 
25 درصد شهرستان به اردوی سیاحتی - زیارتی به طبس خبر 
داد و اضافه کرد: علاوه بر طرح علمداران حماسه، با 40 نفر از 
جانبازان نیز دیدار می شود. به گفته وی، سال گذشته660 
میلیون ریال تسهیلات مسکن به 28 نفر از جانبازان پرداخت 
شد. وی ادامه داد: در استان 792 جانباز داریم که از این تعداد 
پنج نفر بالای 70 درصد، 152 جانباز بالای 25 درصد و بقیه زیر 

25 درصد هستند. 

از گوشه و کنار استان

فرماندار : معوقات شرکت های 
راه سازی قاینات پرداخت شود

حقانی- جلسه کمیسیون کارگری قاینات با دستور کار 
پیگیری پرداخت مطالبات معوق کارگران شرکت های 
راه سازی با حضور فرماندار تشکیل شد. فرماندار قاینات 
در این جلسه اظهار کرد: با این که این شرکت ها مطالبات 
عمده ای از دولت دارند، اما توجه جدی به پرداخت 
معوقات کارگران داشته اند. مهندس »کریمی« از مدیر کل 
راه و شهرسازی خواست، به دلیل اهمیت جاده ارتباطی 
قاین به بیرجند و پرداخت مطالبات کارگران شرکت های 
راه سازی، تخصیص اعتبارات لازم به منظور پرداخت 
مطالبات به حق شرکت های راه سازی مدنظر و در اولویت 

برنامه کاری آن اداره کل قرار گیرد.

 تدارک شورای سرایان 
برای بزرگداشت مقام معلم

موسوی- مراسم بزرگداشت مقام معلم برای اولین بار 
در سرایان توسط شورای اسلامی و مجموعه شورایاران 
جوان این شهر برگزار می شود. رئیس شورای اسلامی 
شهر سرایان، در کارگروه برنامه ریزی ستاد بزرگداشت 
هفته معلم که با تجلیل از تلاش های شورایاران جوان شهر 
همراه بود گفت: روز معلم، بزرگداشت عشق و ایثارگری 
معلمانی است که در راه تعلیم و تربیت نسل آینده تلاش می 
کنند و بی هیچ ادعایی به خدمت می پردازند. »محمد رضا 
ابراهیم زاده«، در ادامه با بیان این که امسال برنامه ریزی و 
برگزاری مراسم بزرگداشت هفته معلم را شورای اسلامی 
شهر و شورایاران جوان سرایان عهده دار شده اند، افزود: 
شورای اسلامی و شورایاران جوان همواره بازوان توانمند 
آموزش و پرورش و در این رسالت عظیم پیشقدم هستند. 
»محمد کسمایی«، مدیر آموزش و پرورش سرایان هم با 
تبریک اعیاد شعبانیه، از نگاه ویژه و همت شورای اسلامی 
شهر قدردانی کرد. به گزارش »خراسان جنوبی«، در ادامه 
تجلیل از پیش کسوتان و بازنشستگان فرهنگی امسال، 
تقدیر از معلمان نمونه، سخنرانی و برگزاری برنامه های 
متنوع فرهنگی و هنری و رقابت های ورزشی و قرآنی از 
برنامه های پیشنهادی هفته بزرگداشت مقام معلم در 

سرایان اعلام شد.

تردد 1763 مسافر از پایانه مرزی 
ماهیرود

بیش از هزار و 763 مسافر از 27 اسفند سال گذشته 
16 فروردین امسال از پایانه مرزی ماهیرود تردد  تا 
داشتند. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای اظهار کرد: در طرح نوروزی، ورود 805 
نفر و خروج بیش از 958 مسافر از مرز ماهیرود به ثبت 
رسید. »گرجی«، افزود: در این مدت 205 دستگاه ناوگان 
عمومی مسافری به مرز وارد و 240 دستگاه ناوگان 
عمومی مسافری از پایانه مرزی ماهیرود خارج شده است.

شهرداری ها 30 میلیارد ریال به کتابخانه ها 
بدهکارند

قاسمی - شهرداری های خراسان جنوبی 30 میلیارد ریال به کتابخانه های 
عمومی استان بدهکارند. معاون مدیر کل کتابخانه های عمومی گفت: این 
مبلغ از سال 84 و از محل نیم درصد سهم کتابخانه های عمومی از درآمد 
شهرداری ها حاصل شده است. »کاظم وفایی« افزود: نیم درصد سهم 
کتابخانه های عمومی از درآمد سال قبل شهرداری های استان هنوز اعلام 
نشده است و خرداد امسال پس از گزارش تفریغ بودجه، معین می شود اما با 
توجه به حدود 800 میلیون تومان سهم کتابخانه ها در سال 96 این رقم برای 
سال 97 به حدود 900 میلیون تومان افزایش می یابد. وی افزود: شهرداری 
های استان سال قبل حدود 600 میلیون تومان پرداخت کرده اند اما هنوز 
از سال های قبل به کتابخانه های عمومی بدهی دارند. نیم درصد سهم 
کتابخانه های عمومی استان از درآمد شهرداری ها از سال 84 تاکنون 57 
میلیارد ریال است که از این میزان 27 میلیارد ریال پرداخت شده است و هنوز 
30 میلیارد ریال دیگر مطالبه وجود دارد. وی بیشترین مطالبات را مربوط به 
شهرداری بیرجند اعلام و اظهار کرد: از سال 84 تا 96 باید 21 میلیارد ریال 
به کتابخانه های عمومی پرداخت می شد که پنج درصد آن محقق شده است. 
وی تاکید کرد: پرداخت نیم درصد سهم کتابخانه های عمومی در بهبود 

فضای کتابخانه ها و افزایش فعالیت های فرهنگی موثر است.

سایه11 سال بی مهری بر100 واحد مسکن مهر خوسف
 مدیر بنیاد مسکن: مشکل 30 ساله زمین های خوسف رفع شود

توزیع 200 سبد غذایی بین نیازمندان
200 سبد غذایی بین نیازمندان توسط مرکز نیکوکاری 
محله سجادشهر بیرجند توزیع شد. مدیر اجرایی مرکز 
نیکوکاری محله سجادشهر بیرجند از توزیع 200 سبد 
غذایی به ارزش 15 میلیون و 200 هزار تومان در روزهای 
پایانی سال گذشته و به منظور تامین بخشی از کالاهای 
مورد نیاز و ضروری نیازمندان برای ایام نوروز خبر داد و 
به خبرنگار ما گفت: یک بسته چای، روغن مایع، برنج، 

ماکارونی و ... از اقلام موجود در این بسته های غذایی بود. 
»فرازی« طرح همسفره، محسنین، اکرام ایتام، کوثر، شفا، 
جمع آوری صدقات و زکات و ... را از طرح های اجرایی 
این مرکز در طول سال دانست و افزود: افراد می توانند به 
منظور کمک به خانواده های نیازمند و هموطنان سیل زده 
با مراجعه حضوری به مرکز یا پرداخت های الکترونیکی 

اقدام کنند.

مشمولی - مسکن مهر در خوسف از سال 87 
در قالب دو تعاونی شروع به کار کرد و در ادامه 
شش تعاونی دیگر به آن اضافه شد که تاکنون 
782 واحد ساخته شده اما حدود 100 واحد آن 
بلاتکلیف مانده است. مدیر بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی خوسف، در نشست شورای مسکن این 
شهرستان درباره مشکل تعاونی مهر گفت: با 
وجود مشکلات زیاد مالی اعضا و هیئت مدیره ها 
در تعاونی مسکن شهید مطهری خوسف، هنوز 
وضعیت 87 واحد مشخص نشده است همچنین، 
19 واحد در تعاونی مسکن آتیه سازان و دو واحد 
در تعاونی مسکن آشیانه سازان با مشکل مالی 
مواجه است و اعضا برای فروش اقساطی به بانک 
مراجعه نمی کنند که باید تا خرداد امسال تعیین 

تکلیف شود.
فرماندار خوسف، هم خطاب به مسئولان بانک 
مسکن، اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیران 
عامل تعاونی های مسکن گفت: به دلیل مراجعه 
نکردن اعضای تعاونی های مسکن برای روشن 
کردن وضعیت خود، اخطار کتبی با تعیین مدت 
یک ماهه به آن ها داده شود و در صورت مراجعه 
نکردن، بانک برابر مقررات خود برای تملک 
واحد اقدام کند. »شفیعی«، افزود: تلاش کنید 
پرونده مسکن مهر خوسف تا پایان خرداد ماه 

امسال بسته شود.
»شریفی«، رئیس بانک مسکن بیرجند هم گفت: 

سه سال است که در چند نوبت اخطار کتبی به 
اعضای تعاونی های مسکن مهر خوسف داده 
شده اما فردی برای فروش اقساطی )قسط بندی 
تسهیلات خود( مراجعه نکرده است. »کسائی«، 
مسئول اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوسف 
هم خواستار تشکیل هیئت تصفیه شد تا مسکن 
مهر به نتیجه برسد چون در این چند سال نشست 
های زیادی با اعضا، مدیران عامل و مسئولان 
شهرستان و استان برگزار کرده ولی به نتیجه 

نرسیده ایم.
»علیزاده«، شهردار خوسف نیز با گلایه از پرداخت 
نشدن هزینه های زیرسازی و پایان کار بعضی 
تعاونی های مسکن، گفت: حدود 90 درصد 
خیابان ها و معابر مسکن مهر آسفالت شده است 
که بر اساس قرارداد شورای شهر در زمان دریافت 
پایان  کار توسط تعاونی ها، هزینه های آسفالت به 

نرخ روز محاسبه خواهد شد.

مشکل ۳۰ ساله زمین های خوسف  •
انقلاب اسلامی  بنیاد مسکن  ادامه مدیر  در 
خوسف درباره زمین های واگذار شده توسط 
شورای برنامه ریزی خوسف، گفت: حدود 30 
سال پیش توسط شورای برنامه ریزی وقت 406 
قطعه زمین مسکونی با برگ قرارداد تعهد ساخت 
به مردم واگذار شد که بعضی متقاضیان ساخته 
و سند گرفته اند و مشکلی ندارند. »نوفرستی«، 

ادامه داد: 160 نفر فقط پروانه کار گرفته و هیچ 
اقدامی روی زمین انجام نداده اند که برابر قانون 
این گونه زمین ها در پلاک دولت است و خریدار 
باید زمین را به نرخ روز بخرد در صورتی که بعضی 
از این زمین ها با قولنامه چند دست گشته و 
سبب نارضایتی مردم، شکایت و جریمه های 
سنگین شده است. به گفته وی، حدود سه سال 
است این موضوع به صورت جدی توسط نماینده 
مردم در مجلس و مسئولان مربوط شهرستان 
پیگیری می شود و جلسه های زیادی نیز با حضور 
مسئولان استانی و کشوری برگزار شده است 
سال گذشته نیز در نشست شورای مسکن که با 
حضور مسئولان کشوری در خوسف برگزار شد، 
قول رفع این مشکل را دادند اما به نتیجه نرسید و 

همچنان بلاتکلیف مانده است.
فرماندار، نیز با تاکید بر رفع این مشکل مهم، 
از مسئول دفتر نماینده مجلس، رئیس شورای 
شهر، بنیاد مسکن و راه و شهرسازی خواست با 
تهیه فهرست نهایی افراد و مستندهای لازم و 
دریافت وقت قبلی، این موضوع توسط نماینده 
مجلس در شورای مسکن تهران پیگیری شود و به 
نتیجه برسد.  »شفیعی«، همچنین از دستگاه های 
خدمات رسان خواست تا هر گونه حفاری در شهر 
را با هماهنگی شهرداری و در روستاها نیز با 
هماهنگی بخشداری ها و دهیاری ها انجام دهند 
در غیر این صورت دستگاه مربوط باید پاسخ گوی 
هر گونه مشکل، اتفاق، خسارت و موضوع های 

حقوقی آن باشد.


